
 
 

 

EDITAL Nº 001/2026 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR 
 
 
 

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E DO PLANO DE AÇÃO DO PROFESSOR 

BOLSISTA PARA ATUAR COMO  COORDENADOR MUNICIPAL DAS AÇÕES DO  PAES 
 

 

 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO  
TOTAL 

 
RESULTADO FORMAÇÃO 

ACADÊMICA 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
PLANO DE 

AÇÃO 

 
119.4**.***-90 

 
7,0 

 
3,5 

 
30,0 

 
40,5 

 
Classificado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aracruz/ES, 15 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 
 

 
 

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto Nº 48.394/2025 

 


		2026-01-16T10:50:16-0300
	JENILZA SPINASSE MORELLATO:96223880782
	Eu sou o autor deste documento




